
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Rámcová Kupní smlouva

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl. A, vložka 7216, 
zastoupena MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: 

(dále též jako „Kupující nebo „ZPMV ČR“),

a

AVÍZO s.r.o.,
se sídlem Zliv, Bezdrevská 769, PSČ 373 44,
IČO: 251 81 700,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C 
vložka 8283,
zastoupená Vladimírem Šímou, jednatelem,
bankovní spojení:

(dále též jako „Prodávající),

(Kupující a prodávající společně též jako „Smluvnístrany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní
strana“),

uzavírají podle ustanovení § 2079 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),

na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávky drogistického zboží pro
ZPMV ČR“
tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen „Rámcová smlouva“)

Článek I.
Předmět Rámcové smlouvy

1. Obě Smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové smlouvy, a to s cílem vymezit 
základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních 
práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Rámcová smlouva je uzavírána v návaznosti na záměr Kupujícího, v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu „Dodávky drogistického zboží pro ZP MV ČR“, zajistit dodávky 
na základě dílčích písemných smluv drogistického zboží (dále jen „Zboží“) dle Přílohy č. 1

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



- „Ceník drogistického zboží - Modelová varianta“ této Rámcové smlouvy (dále jen 
„Modelová varianta “) pro ředitelství a jednotlivá pracoviště ZP MV ČR uvedená v Příloze 
č. 2 - Seznam pracovišť a kontaktních osob ZP MV ČR této Rámcové smlouvy a vůli 
Prodávajícího dodávat toto Zboží.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že nedílnou součástí plnění předmětu této Rámcové 
smlouvy dle odst. 2 tohoto článku je:

• zajištění dopravy Zboží do místa plnění dle ČI. III. odst. 1 a Přílohy č. 2 této Rámcové 
smlouvy,

• složení Zboží do Kupujícím určených prostor v místě plnění, 

dále jen společně též „plnění.

4. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se Prodávající zavazuje:

a) V případě využití poddodavatelů zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků 
svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma 
případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených 
faktur za plnění poskytnutá k provedení závazků vyplývajících z Rámcové smlouvy, a 
to vždy do 15 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího. Prodávající 
se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce. 
Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávající a poddodavateli, Prodávající je 
povinen do 5 pracovních dnů od výzvy Kupujícího požadované dokumenty Kupujícímu 
předložit.

b) Zajistit v rámci plnění této Rámcové smlouvy dodržování pracovněprávních předpisů 
a z nich vyplývajících povinností, zejména odměňování zaměstnanců, dodržování 
délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování podmínek BOZP atd., 
a to pro všechny osoby, které se podílí na předmětu této Rámcové smlouvy. Dále 
dodržovat interní předpisy ZP MV ČR, pokud bude příslušná dokumentace 
zpřístupněna Prodávajícímu, dále se řídit organizačními pokyny odpovědných 
zaměstnanců ZP MV ČR.

c) Zaměstnávat na chráněných pracovních místech alespoň 50 % osob se zdravotním 
postižením z celkového počtu svých zaměstnanců dle § 38 7.7\TZ_.

d) Prodávající se zavazuje při likvidaci odpadu dbát na jeho ekologickou likvidaci a 
třídění.

5. Prodávající prohlašuje, že jako zaměstnavatel splňuje, a po celou dobu účinnosti této 
Rámcové smlouvy bude splňovat, podmínky dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o zaměstnanosti"). 
Prodávající zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením (§ 67 zákona 
o zaměstnanosti), z celkového počtu zaměstnanců prodávajícího a je zaměstnavatelem, 
se kterým byla uzavřena dohoda o uznání za zaměstnavatele na chráněném pracovním 
trhu podle ust. § 78 zákona o zaměstnanosti. Současně se Prodávající výslovně a 
bezvýhradně zavazuje poskytnout Kupujícímu plnění (tzv. náhradní plnění) ve výši 100 % 
ze skutečného plnění předmětu této Rámcové smlouvy v celém rozsahu v rámci svého 
limitu dle § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z 16



6. Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z odstavce 4 nebo 5 této Smlouvy 
kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozích ohlášení Prodávajícímu.

Článek II.
Uzavření Dílčí smlouvy, dodací podmínky

1. Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle Dílčích smluv. Dílčí smlouvy 
budou uzavírány na základě písemných objednávek Kupujícího a písemné akceptace 
objednávky Prodávajícím (dále též jen „akceptace“).

2. Realizace jednotlivých Dílčích smluv bude probíhat způsobem uvedeným v tomto článku.

3. Kupující je oprávněn učinit dílčí písemné objednávky na základě této Rámcové smlouvy, 
přičemž kupní cena Zboží je dohodnuta v ČI. V. odst. 1 a v Příloze č. 1 této Rámcové 
smlouvy.

4. Písemná objednávka Kupujícího musí obsahovat zejména:

• identifikaci Smluvních stran,

• číslo a název Rámcové smlouvy,

• číslo objednávky,

• seznam objednávaného Zboží,

• termín plnění,

• místo plnění,

• datum a podpis.

5. Kupující vystavenou písemnou objednávku opatří podpisem a její kopii zašle 
Prodávajícímu na kontaktní osobu uvedenou v ČI. XI. odst. 9 této Rámcové smlouvy. Pro 
zamezení veškerých pochybností se Smluvní strany dohodly, že objednávka se považuje 
za doručenou ve lhůtě 2 pracovních dnů od jejího odeslání.

6. Prodávající je povinen doručenou objednávku, která byla vystavena v souladu 
s Rámcovou smlouvou, akceptovat. Za akceptaci se považuje opatření objednávky 
podpisem Prodávajícího s uvedením data podpisu, nebo podepsáním samostatně 
vystaveného písemného potvrzení ze strany Prodávajícího. Potvrzení musí obsahovat 
prohlášení o akceptaci objednávky s přesnou identifikací akceptované objednávky a u 
podpisu je potřebné uvést datum podpisu. Akceptaci objednávky je Prodávající povinen 
učinit nejpozději následující pracovní den po doručení objednávky. Kopii takto 
akceptované objednávky nebo kopii potvrzení o akceptaci je Prodávající povinen v den 
podpisu zaslat Kupující mu na e-mail pověřeného zaměstnance uvedeného v objednávce.

7. Za den uzavření jednotlivé Dílčí smlouvy se považuje den, kdy Prodávající objednávku 
Kupující akceptoval.

8. Jednotlivá Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna v Registru smluv 
zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 
„zákon o registru smluv"). Od tohoto data je Prodávající povinen dodávat v dohodnutých

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z 16ISO 9001 ISO 9001



Ihůtách, ne však dříve, než bude jednotlivá Dílčí smlouva uveřejněna. Toto ustanovení se 
týká pouze Dílčích smluv, které podléhají uveřejnění.

9. Prodávající je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a distribuovat na základě 
jednotlivých Dílčích smluv Zboží v odpovídající kvalitě a dohodnuté ceně dle čl. V odst. 1 
a v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.

10. Kupující se zavazuje odebírat Zboží na základě jednotlivých Dílčích smluv, přičemž není 
povinen odebrat veškeré předpokládané množství Zboží uvedené v Příloze č. 1 této 
Rámcové smlouvy, a to bez jakýkoliv sankcí.

11. Prodávající prohlašuje, že je seznámen s předmětem činnosti Kupujícího a zavazuje se 
postupovat při plnění předmětu této Rámcové smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv 
s veškerou vážností a náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno 
Kupujícího nebo aby Kupující neutrpěl činností Prodávajícího jinou újmu.

Článek III.
Místo a termíny plnění

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího a jednotlivá pracoviště Kupujícího, uvedená 
v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy, podle jednotlivé Dílčí smlouvy. V průběhu plnění této 
Rámcové smlouvy může být seznam pracovišť modifikován podle aktuálních potřeb 
Kupujícího, např. v případě nutnosti zásobovat v seznamu dosud nezahrnuté pracoviště. 
O změně v seznamu pracovišť bude Prodávající informován prostřednictvím kontaktních 
osob uvedených v Čl. XI. odst. 9 této Rámcové smlouvy.

2. Maximální doba plnění dle této Rámcové smlouvy je 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
této Rámcové smlouvy nebo do vyčerpání vyčleněné částky 2 000 000 Kč bez DPH.

3. Doba dodání Zboží je max. 2 pracovních dnů od potvrzení přijetí objednávky, pokud se 
Smluvní stany nedohodnou jinak, případně od uveřejnění Dílčí smlouvy v registru smluv 
podle Čl. II. odst. 8 Smlouvy, pokud Dílčí smlouva podléhá uveřejnění.

4. Zboží bude Prodávajícím předáno Kupujícímu na jednotlivých pracovištích Kupujícího 
podle Přílohy č. 2 ktéto Rámcové smlouvě a složeno do Kupujícím určených prostor na 
základě přejímky. Prodávající je povinen Zboží dodat vždy včetně předávacího protokolu, 
kde je uvedeno datum převzetí, druh, množství, místo umístění. Tento předávací protokol 
podepíše zástupce Prodávajícího a zástupce Kupujícího uvedený v Příloze č. 2 této 
Rámcové smlouvy.

5. Pokud při předání Zboží budou zjištěny vady, které nebrání obvyklému užívání, Kupující 
Zboží převezme. V předávacím protokolu Kupující může uvést výhrady se kterými Zboží 
převezme a Smluvní stany se dohodnou na termínu jejich odstranění. Neuvede-li Kupující 
v předávacím protokolu žádné výhrady, má se za to, že Kupující přebírá Zboží bez výhrad.

Článek IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou součinnost pro 
zajištění plnění dle této Rámcové smlouvy a vzájemně se informovat o všech relevantních 
skutečnostech nezbytných pro řádné plnění Rámcové smlouvy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z 16



2. Prodávající je povinen dodávat Zboží řádně, včas, s potřebnou odbornou péčí, na svůj 
náklad a nebezpečí, plně v souladu se zájmy a pokyny Kupujícího.

3. Prodávající je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, řídit se touto Rámcovou 
smlouvou, pokyny Kupujícího a podklady, které mu budou prokazatelně předány.

4. Prodávající není oprávněn jakkoli pozměňovat podklady, které mu byly předány.

5. Prodávající má nárok na odměnu za prokazatelně vykonané dodávky Zboží (včetně 
dopravy a složení) podle Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy v jednotlivé Dílčí smlouvě.

6. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu včas veškeré informace a podklady 
nezbytné pro řádný výkon provádění předmětných dodávek Zboží.

7. Prodávající není oprávněn převést nebo postoupit třetí osobě tuto Rámcovou smlouvu 
nebo její část nebo práva a povinnosti z ní vyplývající bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany.

8. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání Rámcové smlouvy na plnění veřejné 
zakázky sjednání platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při 
výkonu podnikatelských činností, které jsou součástí plnění této Rámcové smlouvy, a to 
s pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě 1 mil. Kč.

9. Prodávající prohlašuje, že nabízené drogistické zboží je schváleno k distribuci na českém 
a evropském trhu a že splňuje veškeré požadavky české a evropské legislativy na 
zdravotní nezávadnost a bezpečnost.

10. Prodávající se zavazuje průběžně vkládat do elektronické evidence vedené Ministerstvem 
práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV) faktury vystavené v režimu náhradního plnění, 
nejpozději do 30 dnů od data jejich úhrady, a to v souladu s pravidly stanovenými 
metodikou MPSV. Kupující prohlašuje, že ke splnění uvedené povinnosti poskytne 
Prodávajícímu nezbytnou součinnost. Na základě automaticky generovaného e-mailu, 
který Kupující obdrží ze strany MPSV, Kupující evidované údaje potvrdí nebo je vrátí 
Prodávajícímu k opravě.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Za předmět plnění této Rámcové smlouvy se v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy 
sjednává kupní cena zahrnující veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním 
předmětu plnění dle této Rámcové smlouvy. Celková cena za předmět plnění nesmí 
překročit částku 2 000 000 Kč bez DPH.

2. Cenou za plnění předmětu této Rámcové smlouvy pro účely vyúčtování smluvní pokuty 
podle ČI. Vlil, této Rámcové smlouvy se považuje cena Zboží podle Přílohy č. 1 Rámcové 
smlouvy včetně DPH.

3. Kupní cena uvedená v Příloze č. 1 - Ceník drogistického zboží - Modelové variantě této 
Rámcové smlouvy může být měněna jen v případě:

změny sazby DPH dle aktuálně platných a účinných právních předpisů nebo

v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ se Smluvní strany dohodly, že pokud 
míra inflace oficiálně stanovená Českým statistickým úřadem za rok 2024 bude rovna

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z 16



nebo vyšší než 5 %, má Prodávající v roce 2025 právo navrhnout Kupujícímu navýšení 
ceny plnění uvedené v tomto článku o 14 oficiálně stanovené míry inflace za rok 2024. 
Obdobně může Prodávající postupovat v každém kalendářním roce. To znamená, že 
pokud míra inflace oficiálně stanovená Českým statistickým úřadem za daný rok bude 
rovna nebo vyšší než 5 %, může Prodávající v následujícím roce navrhnout Kupujícímu 
navýšení aktuálně platné ceny plnění o 14 oficiálně stanovené míry inflace pro daný 
rok. Změna ceny, odsouhlasená oběma Smluvními stranami, musí být sjednána vždy 
písemně, a to v podobě očíslovaného dodatku ktéto Rámcové smlouvě. Tyto změny 
dohodnuté ceny budou považovány za změny podle ustanovení § 222 odst. 2 ZZVZ. 
Změna je platná od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy byl 
tento dodatek uveřejněn v Registru smluv podle ČI. X. odst. 2 této Rámcové smlouvy.

4. Kupní cena bude hrazena průběžně na základě účetních dokladů vystavených 
Prodávajícím po splnění jednotlivých Dílčích smluv, přičemž datem zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného kalendářního měsíce.

5. Smluvní strany se dohodly, že:

a) kupní cena za předmět plnění uvedená shora zahrnuje veškeré náklady spojené 
s úplným a kvalitním plněním této Rámcové smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv.

b) ke kupní ceně za předmět plnění bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši.

c) dohodnutá kupní cena dle odst. 1 tohoto článku a Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy 
nemůže být překročena vyjma případů uvedených v odst. 3 tohoto článku.

6. Úhrada dohodnuté kupní ceny bude provedena v české měně. Zálohy Kupující 
neposkytuje.

7. Na základě účetního dokladu vystaveného Prodávajícím po řádném splnění jednotlivých 
Dílčích smluv bude Kupujícím uhrazena kupní cena za Zboží dodané dle této Dílčí 
smlouvy. Kupující se zavazuje k úhradě kupní ceny na základě účetního dokladu 
vystaveného Prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího. Za okamžik zaplacení kupní 
ceny se považuje okamžik odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. Účetní doklady 
budou vystaveny Prodávajícím do 10 dnů po předání a převzetí jednotlivých dílčích plnění. 
Nedílnou součástí vyúčtování je předávací protokol podle ČI. III. odst. 4 této Rámcové 
smlouvy.

8. Účetní doklady budou vystavovány a zasílány na adresu sídla Kupujícího. Účetní doklad 
je možné zaslat Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové schránky 
ZP MV ČR, kód: 9SWAIX3. Nedisponuje-li Prodávající datovou schránkou, faktury lze též 
odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu je třeba uvést text 
„Fakturace_R“.

9. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku 
a dohodnuté dle této Rámcové smlouvy. V případě, že vyúčtování nebudou obsahovat 
všechny zákonem a touto Rámcovou smlouvou stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn 
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Prodávající k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněných či opravených dokladů Kupujícímu.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z 16ISO 9001 ISO 9001



10. Prodávající, pokud je plátcem DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a 
zaplatit daň z přidané hodnoty z kupní ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této 
Rámcové smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb. “), a že mu 
nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy známy žádné skutečnosti 
uvedené v ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností 
bránily.

11. Adresa Kupujícího pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3.

12. Faktura musí kromě náležitostí uvedených vodst. 7, 9, resp. 8 tohoto článku obsahovat 
číslo 000139-000/2023-00 pod kterým je Rámcová smlouva evidována u Kupujícího.

Článek VI.
Práva z vadného plnění a odpovědnost za škodu

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu za Zboží dodané dle této Rámcové smlouvy záruku za 
jakost po dobu 24 měsíců od data předání Zboží dle jednotlivé Dílčí smlouvy.

2. Kupující je povinen závady vzniklé v záruční době uplatnit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů od zjištění závady, u Prodávajícího prostřednictvím 
kontaktních osob uvedených v ČI. XI. odst. 9 této Rámcové smlouvy. Prodávající se 
zavazuje odstranit vady Zboží ve lhůtě do 10 pracovních dnů od nahlášení vady, pokud 
nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. V případě, kdy se bude jednat o vadu, pro kterou nelze Zboží řádně užívat nebo pro kterou 
ji lze užívat jen se značnými obtížemi, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím, 
aby mu Prodávající poskytl jiné Zboží, odpovídající dohodnutým vlastnostem a účelu. 
Prodávající se zavazuje provést výměnu Zboží do 10 dnů od nahlášení vady, pokud se 
Smluvní strany nedohodnou jinak.

4. V ostatním se práva zodpovědnosti za vady řídí příslušnými ustanoveními § 2099 a 
následujícími občanského zákoníku.

5. Prodávající neodpovídá za opotřebení Zboží způsobené běžným užíváním.

6. Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Článek VII.
Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Prodávající dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Rámcové smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které 
Prodávajícímu Kupující sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Rámcové smlouvy, musí být 
Prodávajícím dle vůle Kupujícího utajeny (dále jen „důvěrné informace"). Prodávající 
nesmí důvěrné informace Kupujícího použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle 
této Rámcové smlouvy, nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení 
se nevztahuje na obsah Rámcové smlouvy, jejích příloh a případných dodatků.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z 16



2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí 
věty se nevztahuje na případy, kdy:

a) má Prodávající opačnou povinnost stanovenou zákonem,

b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Kupující dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný souhlas.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

Článek Vlil.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení se sjednaným termínem předání Zboží podle 
jednotlivé Dílčí smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny této Dílčí smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za prodlení sjednaného termínu plnění dodání Zboží dle odst. 1 tohoto 
článku se nevztahuje na prodlení, vyvolané provozními, popř. jinými důvody na straně 
Kupujícího.

3. V případě, že Prodávající neakceptuje objednávku Kupujícího ve lhůtě uvedené v ČI. II. 
odst. 6 této Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny Zboží uvedené v objednávce doručené Prodávajícímu 
za každý i započatý den prodlení.

4. V případě, že Prodávající využije poddodavatelů a Kupující si vyžádá doklady o 
provedených platbách poddodavatelům, přičemž Prodávající Kupujícímu uvedené doklady 
neposkytne ve lhůtě uvedené v ČI. I. odst. 4 písm. a) Rámcové smlouvy, je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč (slovy: pět 
set korun českých), za každý den prodlení.

5. V případě, že Prodávající využije poddodavatelů a Kupující z dokladů uvedených v ČI. I. 
odst. 4 písm. a) Smlouvy zjistí, že Prodávající řádně a včas neplní finanční závazky vůči 
svým poddodavatelům dle ČI. I. odst. 4 písm. a) Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn 
požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý 
případ porušení.

6. V případě, že Prodávající poruší povinnosti uvedené v ČI. I. odst. 4 písm. d) Rámcové 
smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.

7. V případě porušení povinnosti uvedené v ČI. IV. odst. 7 této Rámcové smlouvy je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč.

8. V případě porušení povinnosti uvedené v ČI. IV. odst. 8 této Rámcové smlouvy je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč.

9. Pro případ, že Prodávající neodstraní vadu dle ČI. VI. odst. 2 této Rámcové smlouvy ve 
stanoveném termínu nebo neprovede výměnu Zboží podle ČI. VI. odst. 3 Rámcové

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z 16



smlouvy ve stanoveném termínu, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každý, i započatý, den prodlení.

10. V případě porušení povinností uvedených v ČI. VII. této Rámcové smlouvy je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení.

11. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny na základě jednotlivé Dílčí smlouvy, je 
Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

12. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem z dohodnuté ceny. Ve všech 
případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

13. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

14. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o 
uložení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Kupující si vyhrazuje 
právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti splatné 
pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

Článek IX.
Doba trvání Rámcové smlouvy a zánik závazku

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí 
její účinnosti nebo do vyčerpání částky 2 000 000 Kč bez DPH, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve.

2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou 
zaniká, nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) uplynutí doby 48 měsíců, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána,

b) před uplynutím dohodnuté doby trvání Rámcové smlouvy v případě, že dodávky Zboží 
dosáhnou objemu Kupujícím vyčleněných finančních prostředků 2 000 000 Kč bez 
DPH, o této skutečnosti se Kupující zavazuje Prodávajícího neprodleně informovat,

c) písemná dohoda Smluvních stran,

d) výpověď jedné ze Smluvních stran i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 
tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně,

e) jednostranné odstoupení od Rámcové smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy nebo 
jednotlivé Dílčí smlouvy podstatným způsobem druhou Smluvní stranou, s tím, že 
porušením Rámcové smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:

• prodlení s předáním Zboží Prodávajícím Kupujícímu po dobu delší než 30 dní,

• porušení povinnosti Prodávajícího v ČI. VI. odst. 2 nebo 3 této Rámcové smlouvy,

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z 16



• porušení ustanovení ČI. IV. odst. 7 této Rámcové smlouvy,

• porušení ustanovení ČI. IV. odst. 8 této Rámcové smlouvy,

• porušení ustanovení ČI. VII. této Rámcové smlouvy,

• užívání Zboží Kupujícím v rozporu s pokyny Prodávajícího,

• neuhrazení dohodnuté kupní ceny Kupujícím ani po druhé výzvě Prodávajícího k 
uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy.

f) odstoupení Kupujícího od Rámcové smlouvy v případě, že Prodávajícímu bude 
rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého plátce,

g) odstoupení Kupujícího od Rámcové smlouvy v případě, že je vůči Prodávajícímu 
zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace,

h) odstoupení Kupujícího od Rámcové smlouvy v případě, kdy Prodávající porušil 
závazek dodržování pracovněprávních předpisů vůči osobám, které se podílí na plnění 
předmětu této Rámcové smlouvy dle podmínek uvedených v ČI. I. odst. 4 písm. b) této 
Rámcové smlouvy a byl orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze 
spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného právního jednání,

i) odstoupení Kupujícího od Rámcové smlouvy v případě, že Prodávající přestane 
splňovat podmínky uvedené v ČI. I. odst. 5 této Rámcové smlouvy, či nedodrží 
povinnost dle ČI. I. odst. 5 této Rámcové smlouvy.

3. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v 
ustanovení § 2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 10ti dnů“.

4. Pokud dojde k odstoupení od Rámcové smlouvy, mají Smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupení od Rámcové smlouvy.

5. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
Smluvní strany směřujícího k odstoupení od Rámcové smlouvy druhé Smluvní straně. 
Účinky odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek X.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky 
dle ZZVZ a jako povinný subjekt dle zákona o registru smluv je povinen uveřejnit v Registru 
smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Rámcovou smlouvu, včetně jejích 
případných změn a dodatků a v případě, že jednotlivá Dílčí smlouva splní podmínky pro 
uveřejnění, Dílčí smlouvu, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2. Kupující se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá Dílčí smlouva 
splní podmínky pro uveřejnění, Dílčí smlouvu, uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, 
nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla Rámcová smlouva, nebo jednotlivá Dílčí smlouva 
splňující podmínky pro uveřejnění uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Kupující

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10z 16ISO 9001 ISO 9001



Rámcovou smlouvu, nebo jednotlivou Dílčí smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se tak 
nestalo, je povinen tuto Rámcovou smlouvu, nebo jednotlivou Dílčí smlouvu uveřejnit sám 
a o této skutečnosti informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením §219 
odst. 3 ZZVZ, uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové 
smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně 
dalších povinností Kupujícího stanovených ZZVZ.

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. X. odst. 2 této Rámcové smlouvy. Za 
den uzavření Rámcové smlouvy se považuje den podpisu Rámcové smlouvy poslední ze 
Smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou 
smlouvou se řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou 
smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským 
zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1 odst. 2 občanského zákoníku 
odchylují od ustanovení § 2050 občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy 
Kupujícího a Prodávajícího dle této Rámcové smlouvy nepoužije.

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle ustanovení § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. Tímto však nejsou 
nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Rámcové smlouvě.

4. Prodávající je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Rámcové smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Kupujícího.

6. Stane-li se některé z ujednání dle této Rámcové smlouvy z jakýchkoliv důvodů 
nevymahatelným, nadbytečným nebo dostane-li se do rozporu s aktuálními právními 
předpisy a jejich výkladem, zavazují se Smluvní strany bez zbytečného odkladu k jeho 
náhradě tak, aby nové znění v nejvyšší možné míře odpovídalo předmětu původního 
ujednání. Do doby účinného nahrazení se ani jedna ze Smluvních stran nemůže domáhat 
či odvolávat se na takové nevymahatelné, nadbytečné či kolidující ustanovení.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Rámcové smlouvy budou, pokud není v této Rámcové 
smlouvy výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich 
převzetí nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v 
záhlaví této Rámcové smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o 
uložení nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

11 z 16ISO 9001 ISO 9001



nebyla doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní 
strana druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

8. Tato Rámcová smlouva může být měněna pouze dohodou obou Smluvních stran, a to ve 
formě písemných dodatků vlastnoručně podepsaných zástupci obou Smluvních stran. 
Rámcová smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá jsou závazná i pro případné právní 
nástupce Smluvních stran.

9. Kontaktní osoby Smluvních stran:

Obě Smluvní strany se zavazují o případných změnách kontaktních osob bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od této skutečnosti, písemně informovat druhou 
Smluvní stranu.

10. Tato Rámcová smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom.

11. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 - Ceník drogistického zboží - Modelová varianta
• Příloha č. 2 - Seznam pracovišť ZP MV ČR a kontaktních osob

12. Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu před jejím 
podpisem přečetli, včetně jejích příloh, že jejímu obsahu porozuměli a že s ním souhlasí a 
na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze

V Zlivu

dne 

Kupující:

dne 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

Prodávající:

AVÍZO s.r.o., 
Vladimír Šíma, 
jednatel

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

12z 16



Příloha č.1 - Ceník drogistického zboží - Modelová varianta

Název MJ KsvMJ Popis
Předpokládaný počet MJ 
po dobu plnění Rámcové 

smlouvy (48 měsíců)

Cena zaMJv 
Kč bez DPH 

vč. NP

Cena za celou dobu plnění 
Rámcové smlouvy (48 měsíců) 

v Kč bez DPH vč.NP

Papírové ručníkyZ, bílé, 2vrstvé bal 250
Papírové ručníkys vysokou absorpční schopností, tork systém H3, 
dvou vrstvě, bílé ZZ ručníky, celulóza + recykl, rozněr ručníku: 25,0 x 
23,0 cm (š xv), 250 ks vbalíčku, Ecolabel.

5 356

Papírové ručníky, bílé, Ivrstvé bal 300
Jemné papírové ručníkys vysokou absorpční schopností, tork 
systém H3,1 vrstvě bílé ZZ ručníky, rozněr ručníku: 23,0 x 23,0 cm, 
100% celulóza, 300 ks vbalíčku.

2460

Papírové ručníky, zelené, 2vrstvé, 214 ks bal 214 Papírové ručníky, zelené, 2vrstvé, 214 ks. 2460

Sáčkydo košů 9 mi, 30 I, 50 ks bal 50 Pro běžný odpad, odolné, vodotěsné, potravinářskynezávadné. 1 008

Toaletnípapír, 3vrstvý, 10 rolí bal 10
Bílý, třívrstvýtoaletn ípapír,tork systém T4, recyklovaný, návin role 
19,4 m, 150 útržků (tolerance ± 5%, Ecolabel.

1 000

Sáčkydo košů 7 mi, 60 I, 20 pytlů bal 20 Pro běžný odpad, odolné, vodotěsné, potravinářskynezávadné. 900

Papírový pytel menší, 3vrstvý, 55 x 110 cm ks 1 Silné a odolné vůči roztržení, nosnost 30,0 kg. 480

Pytle do drátěného koše 70 I, bílé, 40 ks bal 40 Tloušťka pytle je 12 mikronů, rozněry 63,0 x 85,0 cm. 432

Slinostěnnýpytel 200 mi, 70 x 110 cm, černý ks 1 Pevné, rozněry 70,0 x 110,0 cm, objem 110,0 I. 384

Toaletnípapír Jumbo, 19 cm, 2vrstvý, 12 rolí bal 12
Průměr role 19,0 cm, dvouvrstvý, recyklovaný, návin 120 m 
(tolerance ± 5%), balení obsahuje 12 rolí, bílá barva, 
neperforovaný, průměr dutinky6 cm, šířka útržku 9 cm.

248

Kuchyňské utěrky, 50 m ks 1
Dvouvrstvé kuchyňské utěrky, návin role 50,0 m, výška role 22,0 
cm, průměr role 15,0 cm (tolerance ±5%).

240

Univerzálnívlhčené ubrousky,40 ks bal 40
Univerzálníjednorázové vlhčené ubrouskykvšestrannému použití, 
nevhodné k osobní hygieně, alení obsahuje 40 ubrousků, 
materiál: 100% polyester.

212

Tekuté antibakteriální mýdlo, 250 ml ks 1 Antibakteriální tekuté mýdlo s hydratační přísadou, objem 250 ml. 208

Univerzálníčističpodlah -citron, 1 I ks 1
Univerzálníprostředekkumývánípodlah s beqsečnou hodnotou 
pH, vhodný pro širokou škálu povrchových materiálů včetně 
lakovaného dřeva a laminátu, citrónové Aroma, objem 1,0 I.

196

Víceúčelové textilní čisticí utěrky bal 55
Bílé, skládané, víceúčelové utěrky z netkané textilie, jemné utěrky 
vhodné na čištění citlivých materiálů, rozněryutěrky38,5 x32,0 
cm, baleníobsahuje 55 ks.

176

Osvěžovač vzduchu, svěžest vodopádu ks 1
Mechanickýroqsrašovač ve spreji bez hnacího plynu, objem 345 
ml.

172

Papír, ručníky v roli bílé bal/krab 6 Velikost 304x20,1 vrstva,forma role 170

Toaletnípapír, 2vrs .,12 rolí bal 12
rrurrier roie zu,u crri, návin roie i ou,u ni, prurner uuuriKy o,o cm, 
na roli 514 útržků o délce 35 cm (tolerance ±), balení obsahuje 12 168

Prostředek na mytí nádobí - citron, 900 ml ks 1 Přípravek na mytí nádobí, objem 900 ml, citrónové aroma. 308

Papírové utěrky v rolích, 2vrstvé,2 role bal 2
Dvouvrstvé utěrkyvyrobené z celulózy, šířka role 23,0 cm, návin role 
10 m, průměr role 10,5 cm .

164

Toaletnípapír, 2vrstvý, bílý, 4 role bal 4
Bílý, 100% celulóza, Dvouvrstvý, bal: 4 role, návin role 19,0 m 
(tolerance ± 5%).

160

Zatahovací pytle na odpadky, 25 mi, 30 I, 20 k bal 20
Zatahovací pytle na odpadkyz LDPE se zatahovací páskou pro 
snadné uzavírání, balení 20 pytlů, objem 30,0 I.

160

Tekuté mýdlo - aroma mandarinka + soj. mlé ks 1
Gelové mýdlo se svěžím aroma mandarinkya sójového mléka, 
objem: 5,0 I.

200

Hydratační krém na ruce, 100 ml ks 1
Hydratační a regenerační ochranný krém obohacený olivovým 
olejem, který chrání pokožku před vysoušením, vhodnýpro 
vš ech ny typy pokožky.

240

Papírový pytel větší, 3vrstvý, 65x120 cm ks 1 Silnýa odolný vůči roztržení, nosnost 60,0 kg. 140

Osvěžovač vzduchu, magnólie a třešeň ks 1
Mechanickýroqsrašovač ve spreji bez hnacího plynu, objem 345 
ml.

136

Dezinfekčnía čisticí prostředek, 1 I ks 1 Deznfekční a čisticí prostředek na podlahu, objem 1,0 I. 128

Zatahovací pytle na odpadky, 25 mi, 60 1,15 k bal 15
Pevné zatahovací pytle na odpadkyz LDPE se zatahovací páskou 
pro snadné uzavírání, balen í 15 pytlů, 25 um, objem 60,0 I. 128

Pytle na třídění odpadu, 45 mi, 120 I, 8ks, mo bal 8
Modré pytle na sběr odpadu - tříděný papír, silnější fólie, materiál 
LDPE, tloušťka pytle 45 pm, rozněr: 70,0 x 105,0 cm, objem 120,0 
I.

128

Hygienické mikrotenové sáčky bal 25 Mikrotenové sáčkydo zásobníků o rozměrech 9,7 x 1 3,7 x2,7 cm. 120

Toaletnípapír, 24 cm, 2vrstvý, 6 rolí bal 6
Průměr role 24,0 cm, dvouvrstvý, recyklovaný, návin role 205,0 m, 
tolerance ± 5%,balení obsahuje 6 rolí, bílá barva, neperforovaný, 
průměrdutinky6,0 cm

112

Mycí emulze 500 ml ks 1
Mycí emulze s deznfekčním účinkem, bez obsahu parfému a 
barviva, vhodná pro potravinářské provozy, objem 500 ml.

104

Prostředekna mytínádobí-zelenéjablko, 9C ks 1 Přípravek na mytí nádobí, objem 900 ml, aroma zelené jablko 104

Tvarovaná houbička na nádobí, žlutá, 3 ks bal 3 Na mytí nádobí a jiných povrchů, boční tvarování, abrazvní vrstva. 100

Čisticí prostředek na rez a vodní kámen ks 1
\/hodnýna keramické i nerez dřezy, umyvadla, WC, dlaždice, 
obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy, 
extra silný, objem 500 ml.

96

Multifunkční čisticí utěrky, 25 ks bal 25
Praktické čisticí utěrky, které efektivně odstraní prach a ostatní 
nečistoty ze všech druhů povrchů, obsahují unikátní antistatické 
složky, které zpomalují usazování prachu.

92

Toaletnípapír, 3vrstvy, bílý bal 4
Parfém ováný toaletní papír, 100% celulóza, mimořádně měkký a 
pntom pevný, třívrstvý, role obsahuje 150 útržků.

88

Aitibakteriální vlhčené utěrky - citrus, 50 ks bal 50
\/1hčené antibakteriální utěrky proodstraňění mastnoty v kuchyni a v 
koupelně, baleni50 ks.

84

WC gel, 750 ml ks 1
Hustý gel, na odstranění mastné a zažrané špíny a skvrny, čistí, 
dezinfikuje, ničí všech nybakterie, hustýgel, objem 750 ml.

84

Pytle na odpadky, 55 mi, 120 I, 25 ks bal 25
Silnostěnné pytle z LDPE na odpadky, vhodné do košů a popelnic, 
balení25 pytlů, 55 um,120,0 1.

80

Osvěžovač vzduchu - fresh lemon, 300 ml ks 1 Osvěžovač vduchu ve spreji, aroma fresh lemon, objem 300 ml. 80

Osvěžovač vzduchu - clean Linen,300ml ks 1 Osvěžovač vduchu ve spreji, aroma clean line, objem 300 ml. 80

Dezinfekčn í prostředek, 1 I ks 1
Čistí a současně likviduje viry, bakterie, kvasinky, plísně a řasy, 
objem 1,0 I.

76

Houbička na nádobí, 10 ks bal 10
Nejprodávanější houbičky, pevné spojení abrazvní vrstvy s 
molitanem.

68

Pumpička pro krém amycíemulz ks 1 Dávkovačipumpička pro 500 ml láhve přípravků. 64

Čistící krém, 250 ml ks 1
Tekutýabrazivní čisticí prostředek, vhodný na plastové, laminátové, 
keramické, porcelánové, chromované, hliníkové a smaltové 
povrchy, objem 250 ml.

64

Papírové ručníkyZ, 2vrstvé, bílé, 150 ks bal 150
dvouvrstvé ručníkyvyrobenyzrecyklované suroviny, rozměry25,0 x 
23,0 cm, balení obsahuje 150 ks (+/- 5%).

64

Utěrky proti prachu na dřevo, 50 ks bal 50
\/1hčené utěrky 4 v1 na dřevo a lamináty odstraňující nečistoty, 
prach a mastnotu, leštící povrch a obnovují jeho původní strukturu, 
baleni 50 ks.

60

Papírové kapes n íčky v krabičce bal 100
Měkké, dvouvrstvé kapesníčky, celulóza, V krabičce, vhodné k 
používáni v kanceláři či v automobilu.

60

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

13z 16



Název MJ KsvMJ Popis
Předpokládaný počet MJ 
po dobu plnění Rámcové 

smlouvy (48 měsíců)

Cena zaMJv 
Kč bez DPH 

vč. NP

Cena za celou dobu plnění 
Rámcové smlouvy (48 měsíců) 

v Kč bez DPH vč.NP

Toaletnípapír, 2vrstvý, bílý, 8 rolí bal 8
Měkký, bílý, 100% celulóza, dvouvrstvý, bal. 8 rolí, návin role 19,0 m, 
tolerance ± 5%.

56

Univerzálníčistič podlah-oceán, 1 I ks 1
*Univerzální prostředekk umývání podlah s beqsečnou hodnotou 
pH, vhodný pro širokou škálu povrchových materiálů včetně 
lakovaného dřeva a laminátu, objem 1,0 I

56

Hadr na podlahu 50 x70 cm ks 1
\tysoká sací schopnost, kompaktní tkaná látka, roaněry 50,0 x70,0 
cm.

56

Antibakteriáln i tekuté mýdlo, 5 1 ks 1 S glycerinem, objem 5,0 I. 48

Prostředek na mytí oken - citrus, 500 ml ks 1
Na odstraňenínečistotzoken azostatních skleněných povrchů s 
vůní citrusu, objem500 ml.

48

Rychloutěrka, 10 ks bal 10
Víceúčelové,vhodné pro utíránívšech povrchů vkuchyni, netkaná 
látka, nepouští vlákna, vysoká sací schopnost, dlouhá životnost, 
možno použit za sucha í za mokra.

48

Bílá prachovka ks 1
S obšitými zaoblenými rohy, složení 75 % bavlna, 25 % vis koza, 
rozm ěry 50,0 x 40,0 cm

48

Sprej proti prachu - limetka, 250 ml ks 1
Vhodnýna všechnydruhypovrchů (sklo, dřevo, plasty, TV 
monitory), obsahujeantistatické přísady odpuzuji prach a zpomalují 
usedáni prachu po dobu několika dni, objem 250 ml.

48

Pytle na odpadkyse zatahovacípáskou 30 I, bal 15
Odolné vůči roztržení, vodotěsné, prraktické uzavírání pomocí 
zatahovací pásky pohodlnýodnos odpadu, barva modrá, 11 mic.

44

Mkrohadr ks 1
Velmi savýhadrzmikrovlákna pro úklid i bez použití čisticích 
prostředků, roaněr 50,0x60,0 cm

40

WC gel Atlantic Fresh, 750 ml bal 20 Parfemovaný antibakteriáln í gel na čištění toalety a deánfikci toalet 60

WC gel Pine Fresh, 750 ml bal 20 Parfemovaný antibakteriáln í gel na čištění toalety a deánfikci toalet 60

Čisticí prostředek, 500 ml
bal 12 Účinně a rychle odstraňuje usazené nečistoty, skvrny od mýdla, rez 

a vodní kámen zkeramického povrchu a z baterií, objem 500 ml
60

Čisticí prostředek, 500 ml
bal 12

Čisticí prostředek proti usazeným nečistotám vkuchyni, na 
pracovní desky, obklady, umělohmotné a nerezové povrchy, objem 
500 ml.

48

Čistič odpadů, 450 g
bal 20 jakými jsou 

vlasy, tuky, papír, vata apod.
20

houbové utěrky bal 10 Kvalitní, pevná, výborné sací vlastnosti, vyrobená z přírodního mater 20

Osvěžovač vzduchu FreshMatic 250 ml - nápl bal 1 náhradní náplň s vůní tyrkysové laguny, objem 250 ml. 280

Mkroútěrka
bal 5

Velmi savýhadrzmikrovlákna pro perfektn í úklid i bezpouátí 
čisticích prostředků. Pro utírání prachu a otírání povrchů i za sucha. 
Univerzální pouátí na všechny povrchy.

48

Univerzální čistící spreyna PC, 250 ml
bal 1

Speciální čisticí sprej, který rychle a efektivně vyčistí všechny 
povrchy ve vaší kancelán, antibakteriáln í složení, objem 250 ml. 48

Jedno rázové rukavice, nepudrované, vel. 7
bal 200

Jednorázové nitrilové rukavice, nepudrované. Vhodné pro všechny 
druhy potravin. Testováno podle evropské normy pro zdravotnictví 
EN 445

48

Jedno rázové rukavice, nepudrované, vel. 8
bal 200

Jednorázové nitrilové rukavice, nepudrované. Vhodné pro všechny 
druhy potravin. Testováno podle evropské normy pro zdravotnictví 
EN 445

48

Latexové úklidové rukavice, vel. M
bal 2

Velurová úprava vnitřního povrchu, protiskluzové struktury na dlani 
a prstech, rukavice odpovídají normě EN 420 48

Latexové úklidové rukavice, vel. L
bal 2

Velurová úprava vnitřního povrchu, protiskluzové struktury na dlani 
a prstech, rukavice odpovídají normě EN 420 48

Silnostěnné pytle 80mi,70x110cm, černé, ks 25 Pevné pytle, černé, 70,0 x 110,0 cm, objem 110,0 I, 80mi 24

Wc blok závěsný, lemon 50 g ks 1
Závésnýblokvpodobé 4 kuličekpro uajišténi čistotya ochrany 
proti
vodnímu kameni

40

Leštidlo do myčky, 750 ml ks 1 Kvalitní leštidlo zabezpečující lesklé nádobí beze skvrn 144

Osvěžovač myčky, Lemon, 60 mytí (17g) ks 1 Ostraňovač pachu zmyčky 144

Sůl do myčky, 1,5 kg ks 1
Sůl s ochranným účinkem pro ochranu myčku před vznikem 
usazenin vodního kamene 144

Čistič myčky, 2 x250 ml ks 2
Odstraňuje vodní kámen a mastné usazeninyi vtěžko přístupných 
místech a zajišťuje perfektn í čistotu myčky 72

Tablety do myčky, 100 ks ks 100 Tabletydo myčkypro dokonale čisté nádobí 48

Květinová vůně do osvěžovače vzduchu, A1 ks 1
Partermováná květinová vúné do osvéžovače vzduchu lork, A1, 
určená pro toaletya umývárny. 80

| NABÍDKOVÁ CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY (48 měsíců) BEZ DPH | 1 935 140,00 |

Počty měrných jednotek se v průběhu plnění Rámcové smlouvy mohou lišit.

MJ - měrná jednotka

NP - náhradní plnění

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

14z 16



Příloha č. 2 - Seznam pracovišť ZP MV ČR a kontaktních osob

pracoviště/klientské centrum adresa pracoviště/klientského centra PSČ kontaktní osoba

ZP MVČR, ředitelství Praha Vinohradská 2577/178 130 00

ZP MVČR, pracoviště Praha Vinohradská 2577/178 130 00
ZP MVČR, klientské centrum Praha 4 - Háje Kupeckého 843 149 00
ZP MVČR, klientské centrum Praha 5 - Štefánikova Štefánikova 319/44 150 00
ZP MVČR, klientské centrum Praha 6 - Na Petřinách Na Petřinách 392/72 162 00
ZP MVČR, klientské centrum Kladno Osvoboz. Politických Vězňů 379 272 01
ZP MVČR, klientské centrum Kolín Havelcova 69, 280 02
ZP MVČR, klientské centrum Benešov Dukelská 2192 256 01
ZP MVČR, klientské centrum Příbram nám. T. G. Masaryka 3 261 01
ZP MVČR, klientské centrum Rakovník Vysoká 100 269 01
ZP MVČR, klientské centrum Kutná Hora Václavské náměstí 180/34 284 01
ZP MVČR, klientské centrum Háje Kupeckého 843/6 149 00
ZP MVČR, klientské centrum Beroun Tyršova 1635 266 01
ZP MVČR, klientské centrum Petřiny Na Petřinách 392/72 162 00
ZP MVČR, klientské centrum Smíchov Štefánikova 319/44 150 00
ZP MVČR, klientské centrum Mělník Svatováclavská 16/7 276 01
ZP MVČR, klientské centrum Mladá Boleslav Boleslavská 1164 293 06
ZP MVČR, klientské centrum Nymburk Resslova 705 288 02
ZP MVČR, klientské centrum Vlašim Plátenfkova 263 258 01
ZP MVČR, klientské centrum Kralupy nad Vltavou Mostní 934 278 01

ZP MVČR, pracoviště České Budějovice Klaricova 19 370 04
ZP MVČR, klientské centrum Strakonice Plánková 629 386 01
ZP MVČR, klientské centrum Písek Na Výstavišti 377 (budova PČR) 397 01
ZP MVČR, klientské centrum Český Krumlov Tovární 165 (budova PČR) 381 01
ZP MVČR, klientské centrum Tábor Roháčova 2614 390 02
ZP MVČR, klientské centrum Jindřichův Hradec Pravdova 1113 377 01
ZP MVČR, klientské centrum Prachatice Nebahovská 956 383 01
ZP MVČR, pracoviště Plzeň Hrušková 8 301 00
ZP MVČR, klientské centrum Domažlice Branská 6 344 01
ZP MVČR, klientské centrum Klatovy nábř. kpt. Nálepky412 339 01
ZP MVČR, klientské centrum Sokolov Jednoty 1773 356 01
ZP MVČR, klientské centrum Cheb Májová 582/19 350 02
ZP MVČR, klientské centrum Tachov Zámecká 2111 347 01
ZP MVČR, klientské centrum Karlovy Vary Chebská 80/52 360 01
ZP MVČR, klientské centrum Rokycany Míru 153 337 01

ZP MVČR, pracoviště Ústí nad Labem Štefánikova 16 400 01
ZP MVČR, klientské centrum Česká Lípa Hrnčířská 2985 470 01
ZP MVČR, klientské centrum Děčín 28. října 110/11 405 01
ZP MVČR, klientské centrum Chomutov Škroupova 1397/48 430 01
ZP MVČR, klientské centrum Jablonec n.N. Dolní náměstí 397/6 466 01
ZP MVČR, klientské centrum Liberec Jablonecká č.p. 19 460 01
ZP MVČR, klientské centrum Litoměřice Čs.armády 17 412 01
ZP MVČR, klientské centrum Louny Hilbertova 60 440 01
ZP MVČR, klientské centrum Most Josefa Skupy 2517/11 434 01
ZP MVČR, klientské centrum Teplice Husitská 2 41501
ZP MVČR, klientské centrum Semily Špindlenova 36, 51301

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

15z 16



pracoviště/klientské centrum adresa pracoviště/klientského centra PSČ kontaktní osoba
ZP MVČR, pracoviště Hradec Králové Wonkova 1225 500 01
ZP MVČR, klientské centrum Ústí n. O. Mírové nám. 8 562 01
ZP MVČR, klientské centrum Jičín Denisova 504 506 01
ZP MVČR, klientské centrum Trutnov Horská 634 541 01
ZP MVČR, klientské centrum Pardubice Nerudova 1668 530 02
ZP MVČR, klientské centrum Česká Třebová F.V. Krejčího 405 560 02
ZP MVČR, klientské centrum Náchod Palackého 20 547 01
ZP MVČR, klientské centrum Svitavy Wolkerova alej 92 568 02
ZP MVČR, klientské centrum Chrudim Novoměstská 960 537 01
ZP MVČR, klientské centrum Rychnovn. Kn. Staré nám.65 51601
ZP MVČR, klientské centrum Vysoké Mýto Vrchlického 243 566 01

ZP MVČR, pracoviště Brno Cejl 476/5 658 16
ZP MVČR, klientské centrum Brno-Campus Bohunict u vchodu do FN zul. Netroufalky 625 00
ZP MVČR, klientské centrum Ivančice Komenského nám. 79/12 664 91
ZP MVČR, klientské centrum Brno - Vinohrady Pálavské náměstí 4246/5 628 00
ZP MVČR, klientské centrum Humpolec Hradská 538 396 01
ZP MVČR, klientské centrum Blansko Svitavská 1018/1 678 01
ZP MVČR, klientské centrum Boskovice Masarykovo náměstí 13/12 680 01
ZP MVČR, klientské centrum Břeclav náměstí T. G. Masaryka 38/10 690 02
ZP MVČR, klientské centrum Hodonín Národní třída 4040/77 695 01
ZP MVČR, klientské centrum Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou 890 696 74
ZP MVČR, klientské centrum Veselí nad Moravou U Kajetánka 1611 Rezidence Nová Tržnice 698 01
ZP MVČR, klientské centrum Jihlava Masarykovo náměstí 1100/35 586 01
ZP MVČR, klientské centrum Třebíč Bedřicha Václavka 212/12 674 01
ZP MVČR, klientské centrum Pelhřimov Poděbradova 26 393 01
ZP MVČR, klientské centrum Havlíčkův Brod Havlíčkovo náměstí 1963 580 01
ZP MVČR, klientské centrum Chotěboř Mezibranská 248 583 01
ZP MVČR, klientské centrum Vyškov Masarykovo náměstí 20/43 682 01
ZP MVČR, klientské centrum Mikulov Svobody 220/2 692 01
ZP MVČR, klientské centrum Znojmo Horní náměstí 8/2 669 02
ZP MVČR, klientské centrum Ždár nad Sázavou nám. Republiky72/4 591 01
ZP MVČR, klientské centrum Velká Bfteš Tyršova 223 595 01
ZP MVČR, klientské centrum Velké Meziříčí Poříčí 1256/11 594 01

ZP MVČR, pracoviště Olomouc Jeremenkova 42A 779 00
ZP MVČR, klientské centrum Šumperk 28. října 3385/4 787 01
ZP MVČR, klientské centrum Přerov U Výstaviště 3183/18 750 02
ZP MVČR, klientské centrum Jeseník nám. Svobody 1423/12 790 01
ZP MVČR, klientské centrum Kroměříž náměstí Míru 350/2a 767 01
ZP MVČR, klientské centrum Prostějov Hlaváčkovo nám. 1 796 01
ZP MVČR, klientské centrum Vsetín Dolní nám. 1356 755 01
ZP MVČR, klientské centrum Uherské Hradiště Mariánské náměstí 65 686 01
ZP MVČR, klientské centrum Uherský Brod Pořádf 2283 688 01
ZP MVČR, klientské centrum Zlín Vavrečkova 7074 - budova 13B 760 01
ZP MVČR, pracoviště Ostrava Nová Karolina Park, 28. října 3348/65 702 00
ZP MVČR, klientské centrum Bruntál Partyzánská 7 792 01
ZP MVČR, klientské centrum Krnov Revoluční 30 794 01
ZP MVČR, klientské centrum Havířov nám. Republiky1521/1b 736 01
ZP MVČR, klienstké centrum Frýdland nad Ostravicí Hlavní 88 739 11
ZP MVČR, klientské centrum Nový Jičín Masarykovo nám. 40/24 741 01
ZP MVČR, klientské centrum Karviná Masarykovo náměstí 91/28 733 01
ZP MVČR, klientské centrum Opava Pekařská 101/7 746 01
ZP MVČR, klientské centrum Ostrava - Hrabůvka Dr. Martínka 1491/7 700 30
ZP MVČR, klientské centrum Frýdek Mfstek Ostravská 1556 738 01
ZP MVČR, pracoviště Ostrava - Porubá Hlavní třída 683/108 708 00

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

16z 16


